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Yapı
	Enerji tasarruflu, kazan-radyatör hattı devirdaim pompası

Uygulama
	Isıtma
	Soğutma
	İklimlendirme hatları için kullanımı ideal

Özellikler ve Ürün Avantajları
	Yüksek verimlilik (5 ila 1550 Watt arası güç tüketimi-modele  
 bağlı)
	Kolay elektrik bağlantısı için aparat
	LED ekran ile hızlı ve kolay ayarlama imkanı
	Tam motor koruması
	Sabit basınç ve değişken basınç seçenekleri
	Düşük ses seviyesi
	Ekranda arıza kodu göstergesi
	Ekranda anlık güç tüketimi göstergesi
	Genel arıza sinyal fonksiyonu

Malzeme
	Çark  PPE-GF 30
	Gövde Dökme demir
	Mil  Paslanmaz çelik

Teknik Bilgiler
	Akışkan sıcaklığı -20/ +110 °C
	Şebeke bağlantısı 1~230 V, 50/60 Hz
	Koruma sınıfı IP X 4D
	İzolasyon sınıfı F
	Maks. çalışma basıncı 10 bar

Aksesuarlar

Yonos MAXO
Frekans Konvertörlü Pompa 

Model Ürün Kodu Liste Fiyatı
(€)

Rakor Seti
25-Rakor Seti 2850006  15

30-Rakor Seti 2850007  15

Yonos MAXO pompaların rakorlu modelleri rakor seti ile verilmelidir.

Wilo
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Pompalar, rakorlu tiptir.

Model Enerji Verimlilik 
İndeksi (EEI)

Motor Gücü 
(kW)

Bağlantı 
Çapı

Flanş Arası 
Mesafe (mm)

Ürün Kodu Liste Fiyatı 
(€)

Yonos MAXO 25/0,5-7 ≤0,20 0,09  1“ 180 2120639 657
Yonos MAXO 25/0,5-10 ≤0,20 0,14  1“ 180 2120640 713
Yonos MAXO 25/0,5-12 ≤0,20 0,2  1“ 180 2120641 846
Yonos MAXO 30/0,5-7 ≤0,20 0,09  1‘“ 180 2120642 740
Yonos MAXO 30/0,5-10 ≤0,20 0,14  1‘“ 180 2120643 757
Yonos MAXO 30/0,5-12 ≤0,20 0,2  1‘“ 180 2120644 893

420 6 8 10
0

2

4

6

8

10
               1 ~ 230 V - 
               Rp 1, Rp 1¼

H
m

Q
m3/h

Wilo-Yonos MAXO
25/0,5-12,
30/0,5-12

420 6 8
0

2

4

6

8

10

max.

Wilo-Yonos MAXO
25/0,5-10, 30/0,5-10
1 ~ 230 V - Rp 1, Rp 1¼

H
m

Q
m3/h

Wilo-Yonos MAXO
25/0,5-7, 30/0,5-7
1~230 V - Rp 1, Rp 11/4 

Wilo-Yonos MAXO
25/0,5-10, 30/0,5-10
1~230 V - Rp 1, Rp 11/4 

Wilo-Yonos MAXO
25/0,5-12, 30/0,5-12
     1~230 V - Rp 1, Rp 11/4 

Q
m3/h

3 4 520 1 76

H
m

0

1

2

3

4

5

6

7

max.


